2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
  ПЕРВОГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от 23.10.2025 г.				 	                      № 118
станица Ленинградская

[bookmark: _Hlk206077490][bookmark: _Hlk156900373][bookmark: _Hlk156906940][bookmark: _Hlk206076102]О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от 12 декабря 2024 г. № 116 «О дорожном фонде муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от 12 декабря 2024 г. № 116 «О дорожном фонде муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края» изменения, изложив абзац одиннадцатый пункта 2 в следующей редакции:
«14,65 процентов от суммы доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципального округа, а также средств от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений (Бауэр Г.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинградского
муниципального округа                                                                        Ю.Ю. Шулико

Председатель Совета
Ленинградского
муниципального округа                                                                          И.А. Горелко

oleObject1.bin

image1.wmf